os devedores como participantes do grupo de consórcio 
1007, cota 0898, adquiriram um crédito para compra do imóvel no valor de R$90.000,00 (noventa mil 
reais), o débito do devedor fiduciante em razão da sua participação no grupo de consórcio é de 
R$96.628,89 (noventa e seis mil seiscentos e vinte e oito reais e oitenta e nove centavos). PRAZO: o 

–prazo original do grupo é de 150 meses e o prazo de amortização remanescente é de 110 meses  
– –vencimento todo dia 10 de cada mês  data inicial: 31.01.2014  data final: 10.07.2026. PRESTAÇÃO: 

parcela do fundo comum:

[...]

de taxa de juros sobre os valores pactuados.  VALOR DA GARANTIA FIDUCIÁRIA: R$90.000,00 (para 

–fins de leilão). VENCIMENTO: data final  10.07.2026. CONFISSÃO DA DÍVIDA: a devedora confessa 
dever à Caixa Consórcios S.A. Administradora de Consórcios o valor de R$96.628,89 (noventa e seis mil, 
seiscentos e vinte e oito reais e oitenta e nove centavos). OBJETO DA GARANTIA: o imóvel objeto 
desta matrícula, bem como todas suas acessões, benfeitorias, melhoramentos, construções e instalações 
que lhe forem acrescidas foi alienado em caráter fiduciário, no estado de conservação em que se